
令和６年６月 

 

会員の皆さまへ 

 

東予信用金庫 

 

 

 

「出資配当金通知書」のハガキ化と「業務のご報告」の電子化について 

 

 

 

平素より、東予信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、会員の皆さまへ「出資配当金支払通知書兼領収書」並びに「業務の

ご報告」を６月の総代会終了後に郵送させていただいておりましたが、この度､「出

資配当金支払通知書兼領収書」を封書からハガキに変更いたします。 

これに伴いまして、｢業務のご報告」は当金庫ホームページ上に掲載し電子閲覧と

させていただきます。｢業務のご報告」を閲覧いただくには、ハガキもしくは下記の

ＱＲコードを読込んでいただくこととなります。 

会員の皆さまには、ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、本件に関するお問い合わせ等につきましては、下記の部署までご連絡をお

願いいたします。 

 

                   
                    

                   

〇東予信用金庫 総務部 ＜TEL：0897-37-1313＞ 


